
UCHWAŁA NR 23/135/22 
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie  ustalenia planu pracy Komisji Polityki Społecznej  na 2023 rok 

Na podstawie § 44 ust. 2 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r., poz. 4196, 
z 2015 r. poz. 3929 oraz z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Polityki Społecznej na 2023 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
Polityki Społecznej 

 
 

Wiesław 
Eugeniusz Pietrołaj 

 

Id: 1CEE1433-7D99-40F1-8C8C-64D645BDC9FC. Uchwalony



 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Polityki Społecznej na 2023 rok  

 

 

 

 

 

 

 

I 

 kwartał 

Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Polityki Społecznej w 2022 r. 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie określenia 

zadań powiatu realizowanych w roku 2023 w ramach środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty Suwalskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa  i Porządku w 2022 r. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego – Powiat Suwalski w 2022 r.   

Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. 

Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Suwalskiego na lata 2023  – 2027. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II 

kwartał 

Zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu Suwalskiego w 2022 r. 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 

absolutorium Zarządowi Powiatu. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Programu współpracy Powiatu 

Suwalskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Powiatowego Urzędu Pracy                  

w Suwałkach w roku 2022. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Lipniaku w roku 2022 oraz  sprawozdaniem z działalności 

Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku w roku 2022 r. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności  Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Suwałkach w roku 2022 oraz zapoznanie się z wykazem potrzeb            

w zakresie pomocy społecznej. 

Zapoznanie się z corocznym sprawozdaniem z efektów pracy organizatora 

rodzinnej pieczy zastępczej w roku 2022.  

Zapoznanie się z „Oceną zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej 

sytuacji społecznej  i demograficznej”. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Domu Dziecka Nr 1 i Domu 

Dziecka Nr 2 w Nowej Pawłówce w 2022 r. 

Zapoznanie się z informacją Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej 

w Suwałkach o stanie bezpieczeństwa powiatu suwalskiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej w roku 2022.  

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie oceny 

stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego 

powiatu suwalskiego.  

Załącznik do uchwały Nr 23/135/22

Komisji Polityki Społecznej

z dnia 25 października 2022 r.

Id: 1CEE1433-7D99-40F1-8C8C-64D645BDC9FC. Uchwalony



Zapoznanie się z rocznym sprawozdaniem z działalności Komendanta Miejskiego 

Policji w Suwałkach oraz informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie powiatu suwalskiego i miasta Suwałki za 2022 rok. 
Zapoznanie się z informacją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego                 

w Suwałkach o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu suwalskiego 

w roku 2022. 

Zapoznanie się z informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii w Suwałkach                   

o stanie bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na terenie powiatu 

suwalskiego w roku 2022 r. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem Powiatowego Rzecznika Konsumentów  

w Suwałkach za 2022 rok. 

Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. 

 

Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Suwalskiego na lata 2023 – 2027. 

 

 

 

 

III 

kwartał 

Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu powiatu oraz 

informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z wykazem 

przedsięwzięć na lata 2023 – 2027 za I półrocze 2023 r. 

Zapoznanie się z założeniami polityki społeczno – gospodarczej Powiatu 

Suwalskiego na 2024 r. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Zespołu Szkół im. gen. Ludwika 

Michała Paca w Dowspudzie za rok szkolny 2022/2023. 

Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. 

5. Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Suwalskiego na lata 2023 – 2027. 

 

 

 

 

 

IV  

kwartał 

 

 

 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie Programu 

współpracy Powiatu Suwalskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

Zapoznanie się z informacją Zarządu Powiatu o stanie realizacji zadań 

oświatowych Powiatu Suwalskiego za rok szkolny 2022/2023. 

Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Suwalskiego na 2024 r. 

Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Suwalskiego 

na lata 2024 – 2027. 

Opracowanie planu pracy Komisji Polityki Społecznej na 2024 r.  

Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. 

Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Suwalskiego na lata 2023 – 2027. 

 
Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do dokonywania, w miarę potrzeb,  

zmian w przyjętym planie pracy Komisji oraz wprowadzania nowych tematów. 

 

Id: 1CEE1433-7D99-40F1-8C8C-64D645BDC9FC. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

